可转债代码：110079� � � � � � � � � � � � � � � � � �可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2021年12月31日，累计共有人民币714,000元“杭银转债” 已经转换成杭州银行股份

有限公司（以下简称“公司” ）A股普通股股票，累计转股数为54,619股，占“杭银转债” 转股前公司已发行

A股普通股股份总额的0.00092%。

●未转股可转债情况：截至2021年12月31日，尚未转股的“杭银转债” 金额为人民币14,999,286,000

元，占“杭银转债” 发行总量的比例为99.99524%。

一、 “杭银转债” 发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可〔2021〕525号）核准，公司于2021年3月29日公开发行了15,000万张可转换公司债券（以下简称

“可转债” 或“杭银转债” ），每张面值人民币100元，按面值发行，发行总额人民币150亿元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕166号文同意，公司150亿元可转债于2021年4月23日起在

上海证券交易所挂牌交易，债券简称“杭银转债” ，债券代码“110079” 。

根据 《杭州银行股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称 “《募集说明

书》” ）的相关条款，“杭银转债” 自2021年10月8日起可转换为公司A股普通股，初始转股价格为17.06元/

股。因公司实施2020年度利润分配方案，“杭银转债” 的转股价格于2021年6月25日调整为16.71元/股。经公

司2021年度第一次临时股东大会审议通过，“杭银转债” 的转股价格自2021年8月30日起调整为12.99元/

股，即当前转股价格为12.99元/股。

二、 “杭银转债” 本次转股情况

“杭银转债” 转股期间为：2021年10月8日至2027年3月28日。

自2021年10月8日至2021年12月31日，累计已有人民币714,000元“杭银转债” 转为公司A股普通股股

票，累计转股股数为54,619股，占“杭银转债” 转股前公司已发行A股普通股股份总额的0.00092%。

截至2021年12月31日，尚未转股的“杭银转债” 金额为人民币14,999,286,000元，占“杭银转债” 发行

总量的比例为99.99524%。

三、 股本变动情况

股份类别

变动前股本

（2021年9月30日）

本期

可转债转股

期间限售股

解禁

变动后股本（2021年12

月31日）

有限售条件流通股 888,840,165 - -19,037,173 869,802,992

无限售条件流通股 5,041,360,267 54,619 +19,037,173 5,060,452,059

普通股总股本 5,930,200,432 54,619 - 5,930,255,051

注：2021年10月27日，公司有19,037,173股限售股锁定期届满并上市流通，详情请见公司于2021年10

月22日披露的《杭州银行股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：2021-054）。

四、 其他

联系部门：董事会办公室

联系地址：浙江省杭州市庆春路46号杭州银行大厦27楼

邮政编码：310003

联系电话：0571-87081457、85151339

传 真：0571-85151339

特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会

2022年1月4日

证券代码：600498 证券简称：烽火通信 公告编号：2022-001

转债代码：110062� � � � � � � � � � � �转债简称：烽火转债

烽火通信科技股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2021年12月31日，累计已有人民币710,000元烽火转债转为公司普通股，累计转股股

数27,517股，占烽火转债转股前公司已发行普通股股份总额的0.00235%。

●未转股可转债情况：截至2021年12月31日，尚未转股的烽火转债金额为人民币3,087,640,000元，占

烽火转债发行总量的比例为99.97701%。

[…]

5 刘桀呈 A股流通股 4,326,300 0.16

6 谢利发 A股流通股 4,200,000 0.15

7 中信证券稳健回报混合型集合资产管理计划 A股流通股 4,021,530 0.15

8 张杰 A股流通股 3,576,000 0.13

9 单良 A股流通股 3,349,804 0.12

10 广发稳健回报混合型证券投资基金 A股流通股 3,329,100 0.12

合计 - 2,287,533,242 83.90

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后，截至股份登记日2021年12月31日，公司A股前10名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）

持股比例

（%）

1 广州国资发展控股有限公司

A股流通股、限

售股

2,019,111,863 56.97

2 中国长江电力股份有限公司 A股流通股 490,103,258 13.83

3 西藏亿纬控股有限公司 A股限售股 62,208,398 1.76

4 长电资本控股有限责任公司 A股流通股 54,000,000 1.52

5 大家人寿保险股份有限公司－万能产品 A股限售股 47,385,757 1.34

6 上海瑛雅德企业管理合伙企业（有限合伙） A股限售股 46,656,298 1.32

7 中国华融资产管理股份有限公司 A股限售股 31,104,199 0.88

8 宁波鸿煦投资管理合伙企业（有限合伙） A股限售股 31,104,199 0.88

9

大家资产－工商银行－大家资产－蓝筹精选5号

集合资产管理产品

A股限售股 23,328,149 0.66

10 中国银河证券股份有限公司

A股流通股、限

售股

20,264,424 0.57

合 计 - 2,825,266,545 79.72

注：1、2021年11月19日，经广州市市场监督管理局核准同意，发行人控股股东广州国资发展控股有

限公司名称变更为广州产业投资控股集团有限公司；

2、以上前十名股东持股情况不含广州发展集团股份有限公司回购专用证券账户持股情况。 截至股

份登记日2021年12月31日， 广州发展集团股份有限公司回购专用证券账户持有广州发展A股36,620,

288股，占总股本的1.03%。

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次非公开发

行不会导致公司控制权发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行完成后，公司将增加817,858,967股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型

本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件的流

通股份

27,259,986 1.00 817,858,967 845,118,953 23.85

无限售条件的流

通股份

2,698,936,572 99.00 - 2,698,936,572 76.15

合计 2,726,196,558 100.00 817,858,967 3,544,055,525 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司业务、资产和财务结构的影响

本次非公开发行股票募集资金投资项目均与公司的主营业务相关，公司的业务范围保持不变，不涉

及公司业务与资产的整合。本次发行A股股票募投项目有利于公司优化能源产业结构，加快天然气、新能

源规模化发展，实现绿色低碳发展，符合国家“双碳” 战略目标。 本次发行A股股票募集资金投资项目的

建成投产将进一步提升公司综合能源产业竞争力和盈利能力，优化公司盈利结构，促进公司实现高质量

发展。

本次非公开发行股票完成后，公司总资产、净资产规模将进一步增加，财务结构更趋合理，盈利能力

得到进一步提升，有利于增强公司资产结构的稳定性和抗风险能力。

（二）对公司章程、公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。 公司将根据发行结果对《公司章程》进行

相应修改，并办理工商变更登记。

本次发行不会对发行人现有治理结构产生重大影响，不会影响公司的资产完整以及人员、机构、财

务、业务的独立性。

（三）对公司股东结构的影响

本次发行前，公司股份总数为2,726,196,558股，广州产投及其全资子公司合计持有公司63.11%的

股份，为广州发展的控股股东，广州市国资委为公司实际控制人。

本次发行完成后，广州产投及其全资子公司持有广州发展股权比例为57.30%，广州产投仍为广州发

展控股股东，广州市国资委仍为公司实际控制人。 因此，本次发行未导致公司控制权发生变化，公司股权